
平成22年8月24日 午後３時００分 開札日時 午前１１時００分

１回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

予定価格（税抜き） 千円

調査基準価格（税抜き） 千円

598,460        

513,670        

450,000

469,600

特別重点

金額（千円）

入　札　調　書

件　　　名 宮城刑務所炊場等新営（電気設備）工事

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

入札日時　 平成22年8月25日

入　　札　　者

六興電気（株）

太平電気（株） 無効

（株）東電通

448,880

特別重点

759,000

無効

535,300

432,100

511,000

（株）中電工

（株）きんでん

（株）サンテック

（株）ユアテック

（株）日鉄エレックス

落札

富士古河Ｅ＆Ｃ（株）


