

入 札 調 書

件 名		宮城刑務所炊場等新営（電気設備）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課事務室				
入札日時 平成22年8月24日 午後3時00分			開札日時 平成22年8月25日 午前11時00分			
入 札 者		1回				
		金額（千円）				
1	太平電気（株）	無効	特別重点			
2	（株）東電通	無効	特別重点			
3	六興電気（株）	448,880				
4	（株）中電工	469,600				
5	（株）きんでん	432,100	落札			
6	（株）サンテック	511,000				
7	（株）ユアテック	450,000				
8	（株）日鉄エレックス	535,300				
9	富士古河E&C（株）	759,000				

予定価格（税抜き） 598,460 千円

調査基準価格（税抜き） 513,670 千円